Проэкт

	Постановление

	                Карар

Об утверждении программы
«Благоустройство муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан на 2015-2017гг.»

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления  Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановленном Кабинетом Министров Республики Татарстан от 31.12.2012года №1199 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Благоустройство муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2017гг.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Руководитель                                                                              В.Е. Шурыгин